Regionalliga 2010
und LG-Mannschafts-Cup Bayern Nord

Zuständig für Regional Liga

LG Sportbeauftragte Inge Tischler

inge.tischler@t-online.de
	
	Datum
	Austragungs Orte:
	Richter

	1.
	9. Mai
	Coburg
	D. Breunig

	2.
	26. Juni
	Hirschaid
	B. Pape

	3.
	3. Juli
	Altenstadt-Kettnitzmühle
	I. Zinn

	4.
	17. Oktober
	Play-Off Süd 
Rems-Wieslauftal
	D. Breunig


	Coburg
	347
	435
	570
	1352

	Hofstetten
	363
	415
	564
	1342

	Hirschaid

	557

	374
	410
	1341

	Burglengenfeld 2

	227
	420
	500
	1147

					

	RL 2010   und   LG-Mannschafts-Cup Bayern Nord 2010


	

	Altenstadt-Kettnitzmühle
	Rettinger Lisa
	Witzelhof 1
92674 Eschenbach
	hauswitzlhof@t-online.de
	09645-6437

	Burglengenfeld 2 
	Hackl Kerstin
	Rote-Kreuz-Str.16

93133 Burglengenfeld
	kerstinhackl@gmx.de
	09471-602008

	Coburg
	Florschütz Barbara
	Wichernstr.14

96271 Grub a. Forst
	M.Florschuetz@t-online.de
	09560-8678

	Hirschaid
	Schick Steffi
	Petrinistr. 7
96117 Memmelsdorf
	schick-steffi@gmx.de
	0951-49254

	Hofstetten
	Wunder Dagmar
	Oberheubühl 8

91154 Roth
	wunder.dagmar@t-online.de
	09176-995637

	Neudrossenfeld
	Habla Gabi
	Rosenstr. 7

95511 Mistelbach
	gabihabla@yahoo.de
	

	Teublitz
	Pretzl Birgit
	Maxhütter Str. 20

93158 Teublitz
	birgit@hundesport-bayern.de
	09471-991030

	Rödental-Einberg/ 
	Heublein Klaus
	Geisäcker 5

96472 Rödental
	Kheublein@aol.com
	09563-3335

	Regensburg 1977
	Balogh Michaela
	Eisenerzweg 18
93055 Regensburg
	Michaela.Balogh@victoria.de
	09 41-

4 33 65


